6, vani 4, rendita € 84,70.

Occupato da terzi.

Solo ove ne ricorrano le condizioni l’immobile dovrà essere offerto in prelazione

all’avente diritto qualora sussistano tutti i requisiti di cui all’art. 9 del D.Lgs.

20.06.2005 n. 122.

Prezzo base d’asta: euro 54.275,00

(cinquantaquattromiladuecentosettantacinque/00). Rilancio minimo in

aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro 1.500,00

(millecinquecento/00).

Lotto 40 - Box auto/cantina a piano cantinato del Corpo C, composto da un unico

vano avente forma irregolare, della superficie lorda di mq. 71 circa.

Il C.T.U. ha rilevato una diversa distribuzione rispetto al progetto con

accorpamento del box auto e della cantina, regolarizzabile mediante realizzazione

[...]

di tramezzatura interna.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Villafranca Tirrena, in ditta esatta, foglio 2,

particella 1652, sub. 23, Via Don Luigi Orione s.n.c., P.S1, sup. cat. mq. 79, Cat.

C/6, cl. 4, rendita € 77,00.

Prezzo base d’asta: euro 35.000,00 (trentacinquemila/00). Rilancio minimo in

aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro 1.000,00 (mille/00).

Lotto 41 - Box auto a piano cantinato del Corpo C, composto da un unico vano

della superficie lorda di mq. 37 circa.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Villafranca Tirrena, in ditta esatta, foglio 2,

particella 1652, sub. 29, Via Don Luigi Orione s.n.c., P.S1, sup. cat. mq. 41,  Cat.

C/6,  cl.4, rendita € 40,13.

Prezzo base d’asta: euro 20.450,00 (ventimilaquattrocentocinquanta/00).

Rilancio minimo in aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro

500,00 (cinquecento/00).

Lotto 42  - Box auto a piano cantinato del Corpo C, composto da un unico vano

della superficie lorda di mq. 22,70 circa. Nella perizia integrativa è stato precisato